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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Sánchez Peñalver, Yanira
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Vigo Alabarces, Carla
Ruiz Gardagin, Jesús
López Rivas, Belén
Lázaro Rubiño, Julia
Carrascosa Estévez, Guillermo
Carrascosa Estévez, Daniel

6,88
6,51
6,45
6,42
6,28
6,11
5,55
5,02

Matrícula
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
2
3
4
3
3
2

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8
8
8
8
8
8
8
8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

5
3
5
4
9

11
6
9
2

11
5
7
5
9
4
2
7
2
2
9

10
9
3
7
4
3
7
5

10
5
3

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Robles Ruiz, Sofía del Carmen
Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Juárez Martín, Paula
Díaz Correa, Elvira
Gámez Pérez, Carla
Gómez Bacas, Leo
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Rodríguez González, Aitor
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David
Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico

74544971Q

Y1773731P

Y1093107T

75941183J

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

6
13
5
4
3

11
5

12
6
8

10
6
5
4
6
7

11
6
6
9
6
7
5
5

10
9

10
4
1
3
1

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,29
7,24
7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55
6,52
6,49
6,43
6,32
6,23
6,05
5,88
5,59
5,13
5,01
8,87
8,84
8,66
8,5

8,21
7,96
7,94
7,88
7,58

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Quesada García, Samuel
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Pavón Callejón, María José
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

75939616X

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23806268A
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

4
3
5
9
7
9
7
4
9
2
6
3
2
7
8
3
7

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,22
6,9

6,64
6,61
6,51
6,46
6,17
6,11
7,69
7,95
8,23
6,81
8,25
9,44
7,25
7,93
8,8

9
9
9
9
9
9
9
9

10
11
13
15
36
42
43
44
52

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ortega Carrascosa, Jaime
Romera Martín, David
Wiede Sambade, Micaela 75939616X

6,59
8,5

6,11

Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva

1
2
3

3
3
6

Admisión
Admisión
Admisión

8
9
9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

12
10
10
9
4

13
11
6

12
6
9

13
10
6

13
11
13
6

13
6
8
7
9

10
11
9
9
9
8
7

12

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Robles Ruiz, Sofía del Carmen
Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe

74544971Q

Y1773731P

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

13
7

11
10
12
10
9
8

10
13
10
7
8

11
13
12
9

13
9
6

12
13
10
6

13
11
7
9
8
8

13

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,29
7,24
7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,55
6,52
6,51
6,49
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84
8,66

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Tanca , Marisa Ramona Sara
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Pavón Callejón, María José
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre

75941183J

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23806268A
23800163Q
23787939M

71048399L

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

1
2
3
4

13
13
10
13
8

11
6

13
11
6
6

13
10
5

10
8
5

10
12

10
12
11
11

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,96
7,94
7,88
7,58
6,9

6,64
6,61
6,51
6,46
6,17
7,69
7,95
8,23
6,81
8,25
9,44
7,25
7,93
8,8

8,82
8,74
8,72
8,57

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
11
13
15
36
42
43
44
52

8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier
Robles Ruiz, Sofía del Carmen
Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen

75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

74544971Q

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

10
10
7
6

13
12
9
6

10
8
6
8
5

12
10
9

10
11
12
5

12
11
11
11
8

10
11
9

12
12
8

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,5
8,44
8,43
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31
7,29
7,24
7,22
7,2

7,09

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David
Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban

Y1773731P

Y1093107T

75941183J

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

9
8
9
7

10
9

11
13
9

13
6

13
6

10
11
13
13
7

11
10
7

10
3

11
11
11
11
10
9

11
12

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55
6,52
6,51
6,49
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84
8,66
8,5

8,21
7,96
7,94

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

75939616X

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23800163Q
23787939M

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

13
4

12
13
11
10
12
9

13
10
9
4

10
3
6
6

10

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,88
7,58
6,9

6,64
6,61
6,51
6,46
6,17
6,11
7,69
7,95
8,23
6,81
8,25
9,44
7,93
8,8

9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
11
13
15
36
42
44
52

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Díaz Correa, Lola
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
Nieto Rocamora, Pablo
Juárez Martín, Paula

74544971Q
8,02
7,2

7,09
7,07
6,95
6,49

Matrícula
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva

1
2
3
4
5
6

1
3
2
2
2
3

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8
8
8
8
8
8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier
Robles Ruiz, Sofía del Carmen

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

4
8
4
6
7
3
3

10
7
4
4
6

11
7
2
3

11
3
2
7
3
4
5
3
5
6
4
5
9
9
4

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31
7,29

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
González Landa, Agostina
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Sánchez Peñalver, Yanira
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David
Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban

Y1773731P

Y1093107T

75941183J

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

6
2
7
5
6
2

12
4
2
3
1
4
5
6
2
5
1
4
4
7
4
4
1
6
9
4
3
8
4
3
8

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,24
7,22
7,03
6,92
6,91
6,88
6,59
6,55
6,52
6,51
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84
8,66
8,5

8,21
7,96
7,94

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
Quesada García, Samuel
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

75939616X

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

5
6
5
5
4
1
5
4
8
3

13
5
5
2
4

10
9
6

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,88
7,58
7,22
6,9

6,64
6,61
6,51
6,46
6,17
6,11
7,69
7,95
8,23
6,81
8,25
9,44
7,93
8,8

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
11
13
15
36
42
44
52

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Moya Escañuela, Pedro
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Gómez Lozano, Iván
Fernández Artero, Karina
Pulido García, Gonzalo
Fuentes Omiste, Macarena
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa

75944808G

75944217B
Y1870467Y

8,74
8,5

8,44
8,43
8,42
8,11
7,92
7,89
7,77
7,57
7,47
7,44

Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Romera Ruíz, Lucas
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier
Robles Ruiz, Sofía del Carmen
Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia

71048399L

Y1956015V

74544971Q

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

2
3
2
9
7
2
2
2
3
3

12
7
3
2
3
8
4
2

13
2
1
3
1
1
4
2

13
4
2
1
8

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,72
8,57
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,07
8,02
7,9

7,87
7,86
7,81
7,62
7,61
7,38
7,38
7,31
7,29
7,24
7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David
Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
Quesada García, Samuel
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba

Y1773731P

Y1093107T

75941183J

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

9
1
2
7
2
2
2
3
4
2
1
8
2
1
2

12
1
2
2
1
1
5
2
4
7
7
2
4
1
3
2

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

6,52
6,51
6,49
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84
8,66
8,5

8,21
7,96
7,94
7,88
7,58
7,22
6,9

6,64
6,61
6,51

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Béjar Maldonado, Marta
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Pavón Callejón, María José
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

75939616X

75937388J

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23806268A
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

2
1
2
7
2
6
1
6
8
1
3
1
1

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

6,46
6,17
6,11
7,69
6,06
7,95
8,23
6,81
8,25
9,44
7,25
7,93
8,8

9
9
9

10
10
11
13
15
36
42
43
44
52

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Aranda Medina, Federico
Ramírez Fuentes, Carolina
Sánchez Muñoz, Lucía
Muñoz Arias, Francisca María 23800163Q

7,58
6,64
8,23
7,93

Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva

1
2
3
4

2
6
3
2

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

9
9

13
44

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

9
9
7

10
8
6
5

12
4
3

13
4
4
8
9
5
9
9

11
8

11
8

10
8
7

13
10
10
9

10
6

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Robles Ruiz, Sofía del Carmen
Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina

74544971Q

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

9
8
6

11
9
5

10
7

11
9

11
5

12
13
5
5
8

12
9

10
8
6
5
5
8

10
12
11
10
10
12

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,29
7,24
7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55
6,52
6,51
6,49
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David
Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Quesada García, Samuel
López Sánchez, Juan
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Campoy Pérez, Nayma
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Pavón Callejón, María José
Vacas Espinosa, Juan Carlos

Y1773731P

Y1093107T

75941183J

75939616X

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23806268A
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

9
7
8

12
9
6
6

11
8
6
8

10
12
8

10
8
6
5
7
3

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,66
8,5

8,21
7,96
7,94
7,88
7,22
6,9

6,61
6,51
6,46
6,17
6,11
7,69
7,95
6,81
8,25
9,44
7,25
8,8

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
11
15
36
42
43
52

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Duperrier Ruíz, Elsa
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Cotoi , Flavia Elena
Morón Sánchez, Isabel
Ruiz Moraga, Celia
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Robles Ruiz, Sofía del Carmen
Prados Martín, Julia

71048399L
Y1956015V

8,82
8,72
8,57
8,28
8,17
8,07
7,87
7,86
7,81
7,62
7,61
7,38
7,38
7,29
7,22

Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Moya Escañuela, Pedro
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Díaz Betin, Iván
Gómez Lozano, Iván
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Fuentes Omiste, Macarena
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Molina Correa, Javier
Bueno López, Germán
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula

75944808G

75944217B
Y1870467Y

74544971Q

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

2
6
4
2
4
8
2
8
2
4
2

13
5
2
2
2
2
2
3
2
5
1
1
1
3
1
2
1
8
6
1

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,74
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,24
8,11
8,02
7,92
7,9

7,89
7,77
7,57
7,47
7,44
7,31
7,24
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55
6,52
6,51
6,49

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David
Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
Quesada García, Samuel
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela

Y1773731P

Y1093107T

75941183J

75939616X

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

3
1
1
1
1
3
4
9
1
1
2
1

13
2
1
1
2
2
1
1
5
1

11
3
2
2
4
1
1
3
1

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84
8,66
8,5

8,21
7,96
7,94
7,88
7,58
7,22
6,9

6,64
6,61
6,51
6,46
6,17
6,11

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Tanca , Marisa Ramona Sara
Béjar Maldonado, Marta
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Voda , Romeo Octavian
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

75937388J

053112824
Y1260121B
X7718555P
23807465G
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

2
1
3
2
2
1
5
2

13
5

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,69
6,06
7,95
8,23
7,87
6,81
8,25
9,44
7,93
8,8

10
10
11
13
13
15
36
42
44
52

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Martínez Peinado, Judith
Rodríguez González, Aitor
Quesada García, Samuel
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther

X7718555P
23807465G

8,41
8,31
6,52
5,13
7,22
6,46
6,17
8,25
9,44

Matrícula
Matrícula
Matrícula
Matrícula o reserva
Matrícula
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula
Matrícula o reserva

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
1
1
3
1
5
4
1
3

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8
8
8
8
9
9
9

36
42

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier
Robles Ruiz, Sofía del Carmen
Bueno López, Germán

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

6
4
6
5

11
2
8

11
6
5
9

11
5
7
4
3
4

11
4

11
8
4
9
4
5
3

12
4
7
8
4

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31
7,29
7,24

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David
Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena

74544971Q

Y1773731P

Y1093107T

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

4
5
6
3

11
5
8
5
7
7

10
8
9
9
4
8

12
7
5
8
7

11
6
5
5
4
7
5

11
3
8

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55
6,51
6,49
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,02
5,01
8,87
8,84
8,66
8,5

8,21
7,96

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Pavón Callejón, María José
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

75941183J

75939616X

Y1260121B
23806268A
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

6
4
3
9
7
7
8
8
4
7

11
11
1
7
8

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,94
7,88
7,58
6,9

6,64
6,61
6,51
6,11
7,69
7,95
8,23
6,81
7,25
7,93
8,8

9
9
9
9
9
9
9
9

10
11
13
15
43
44
52

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Gómez Bacas, Leo
Crác , Marian-Gheorghe
Mochón Marciniuk, Esteban

Y1773731P
75941183J

6,23
8,66
7,94

Matrícula
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva

1
2
3

1
4
2

Admisión
Admisión
Admisión

8
9
9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

11
13
12
13
5
9

10
7
3

10
10
12
13
13
10
9

11
7
8
3

13
13
12
11
13
11
13
13
6

13
11

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad

Código Seguro de Verificación: pRiR2yaBaAq9HcsKaJwc6jJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
FIRMADO POR MENA VALVERDE, GENOVEVA  Coord. 6G, 2H Nº.Ref: 0008284 FECHA Y HORA 14/06/2018 12:23:50
ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es pRiR2yaBaAq9HcsKaJwc6jJLYdAU3n8j PÁGINA 33/51

pRiR2yaBaAq9HcsKaJwc6jJLYdAU3n8j



MOTRIL, 14/06/2018

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.P.M. Antonio Lorenzo

C
ód

 C
en

tro
: 1

87
00

20
7

R
ef

.D
oc

: R
es

Pr
oA

dj
1B

as
M

us
_1

Ad
j

Pág: 34/51

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Robles Ruiz, Sofía del Carmen
Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Romera Martín, David
Hangan , Stefan

74544971Q

Y1093107T

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

12
11
9
7

13
12
13
10
13
12
8

13
10
12
12
11
11
12
13
8

11
13
13
8

13
6

13
13
10
13
12

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,29
7,24
7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55
6,52
6,51
6,49
6,45
6,43
6,32
6,28
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84
8,5

8,21

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Aguirre Palomino, Brisa Morena
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
Quesada García, Samuel
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

75939616X

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

7
11
12
7
8

13
12
13
12
11
12
11
12
13
12
12
4

13

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,96
7,88
7,58
7,22
6,64
6,61
6,51
6,46
6,17
6,11
7,69
7,95
8,23
6,81
8,25
9,44
7,93
8,8

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
11
13
15
36
42
44
52

Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Romera Ruíz, Lucas 7,9 Matrícula1 1 Admisión8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier
Robles Ruiz, Sofía del Carmen

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

13
5

13
12
12
5
9
8
5
9

11
10
12
12
7
8

10
10
12
12
12
13
13
12
10
12
12
13
11
8

10

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31
7,29

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David

74544971Q

Y1773731P

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

12
10
6
7

13
12
11
12
11
12
11
11
9

10
10
10
11
5
2
9

10
12
12
9
7
4

12
12
9

12
12

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,24
7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,55
6,52
6,51
6,49
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84
8,66
8,5

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

Y1093107T

75941183J

75939616X

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

11
9

10
12
5

10
9

12
11
10
13
9

11
12
13
12
13
11
5

11

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,21
7,96
7,94
7,88
7,58
6,9

6,64
6,61
6,51
6,46
6,17
6,11
7,69
7,95
8,23
6,81
8,25
9,44
7,93
8,8

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
11
13
15
36
42
44
52

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bueno López, Germán
López Sánchez, Juan
García Escudero, Elba
Campoy Pérez, Nayma
Vacas Espinosa, Juan Carlos 23787939M

7,24
6,9

6,51
7,95
8,8

Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva

1
2
3
4
5

2
6
4
4
2

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8
9
9

11
52

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier
Robles Ruiz, Sofía del Carmen

71048399L

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

8
11
8
8
7

12
3

11
12
7
3
7
4

11
13
6
8
7
4
5
5
7
6
6
8
4
7
7

12
4
5

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31
7,29

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David

74544971Q

Y1773731P

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

7
9

10
7
4
6
9
4
4
3
4
5
7

12
7
8
4
7

10
10
3
3
4

11
8
9
4
6
6
6
5

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55
6,52
6,51
6,49
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,84
8,66
8,5

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Hangan , Stefan
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara
Sánchez Muñoz, Lucía
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Pavón Callejón, María José
Muñoz Arias, Francisca María

Y1093107T

75941183J

75939616X

Y1260121B
X7718555P
23807465G
23806268A
23800163Q

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

6
10
7
9
9

12
10
6

11
10
5
8
9

11
13
6

11

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,21
7,96
7,94
7,88
7,58
6,64
6,61
6,46
6,17
6,11
7,69
8,23
6,81
8,25
9,44
7,25
7,93

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
13
15
36
42
43
44

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Molina Correa, Javier
González Landa, Agostina
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Carrascosa Martín, Julia
Díaz Correa, Elvira
Gámez Pérez, Carla
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Peñalver Gallego, Marina
Hangan , Stefan
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana

Y1093107T

7,31
7,03
6,92
6,91
6,55
6,43
6,32
6,05
5,88
5,59
5,01
8,87
8,84
8,21
7,88

Matrícula
Matrícula o reserva
Matrícula
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1
3
1
3
2
3
3
2
2
3
3
3
3
2
2

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Díaz Betin, Iván
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Robles Ruiz, Sofía del Carmen

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

7
6
2
3
2

12
4
2

10
8
3

11
3
3
6

10
5

10
6

13
2
4
5
2
2
6
3
6
3
3
3

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,24
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,29

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
Nieto Rocamora, Pablo
Ortega Carrascosa, Jaime
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Ruiz Gardagin, Jesús
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Mochón Marciniuk, Esteban
Aranda Medina, Federico
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
Correa Titos, Valeria
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Tanca , Marisa Ramona Sara

74544971Q

Y1773731P

75941183J

75939616X

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

5
8
8
4
6
3
5
6
4
6
4
7
6

12
11
5
5
8
8
6
6
3
8
1
3
2
3
3
2
5
1

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,24
7,22
7,2

7,09
7,07
6,95
6,59
6,52
6,51
6,49
6,45
6,42
6,28
6,23
6,11
5,55
5,13
5,02
8,66
8,5

7,96
7,94
7,58
6,9

6,64
6,61
6,51
6,46
6,17
6,11
7,69

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Voda , Romeo Octavian
Stelian , Bianca Rosalinda
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Pavón Callejón, María José
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

053112824
Y1260121B
X7718555P
23807465G
23806268A
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71

1
7
1
7
7
4
2

12
9

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,95
8,23
7,87
6,81
8,25
9,44
7,25
7,93
8,8

11
13
13
15
36
42
43
44
52

Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO
 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Díaz Betin, Iván
Aguirre Palomino, Brisa Morena
Correa Titos, Valeria
Tanca , Marisa Ramona Sara
Stelian , Bianca Rosalinda
Pavón Callejón, María José

Y1260121B
23806268A

8,24
7,96
6,61
7,69
6,81
7,25

Matrícula
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva
Matrícula o reserva

1
2
3
4
5
6

1
5
5
3
4
4

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8
9
9

10
15
43

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Duperrier Ruíz, Elsa
Moya Escañuela, Pedro
Benítez Bosch, Elena
Gomes Coco, Alexandre
Montoya Hoyos, Paulina
Rufino Medína, David
Pereira Aguilar, Miriam
Moya Escañuela, Manuel
Pérez Rodríguez, Daniel
Contreras Palacios, Rocío
Cotoi , Flavia Elena
Morón Sánchez, Isabel
Gómez Lozano, Iván
Ruiz Moraga, Celia
Díaz Correa, Lola
Fernández Artero, Karina
Romera Ruíz, Lucas
Pulido García, Gonzalo
Sánchez Díaz, Nerea
Aguado García, José
Alcaide Campoy, Irene
Fuentes Omiste, Macarena
Martínez Lorenzo, Jaime
Hernández Porras, Paula
Molina Esteban, Pablo
Valenzuela Barros, Laura
Dumitrascu , Melisa
Hangan , Alin David
Ortega García, Francisco Gabriel
Molina Correa, Javier
Robles Ruiz, Sofía del Carmen

71048399L
75944808G

Y1956015V

75944217B
Y1870467Y

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

3
7
9
7
3
8

13
5

13
5
8
8
5

12
12
12
4
9
5
6
6
6
9

10
7
8
8
2
6
5
7

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,82
8,74
8,72
8,57
8,5

8,44
8,43
8,42
8,41
8,31
8,28
8,17
8,11
8,07
8,02
7,92
7,9

7,89
7,87
7,86
7,81
7,77
7,62
7,61
7,57
7,47
7,44
7,38
7,38
7,31
7,29

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bueno López, Germán
Prados Martín, Julia
Aguilera Peral, Sergio
Briones Martín, Carmen
García Roldán, Sofía
González Landa, Agostina
Nieto Rocamora, Pablo
Rodríguez Arquero, Perseverando
Pérez La Rosa, Laura
Ortega Carrascosa, Jaime
Carrascosa Martín, Julia
Martínez Peinado, Judith
Fernández Ruiz, Víctor Manuel
Juárez Martín, Paula
Vigo Alabarces, Carla
Díaz Correa, Elvira
Ruiz Gardagin, Jesús
Gámez Pérez, Carla
López Rivas, Belén
Gómez Bacas, Leo
Lázaro Rubiño, Julia
Carrasco Molina, Javier
Carrascosa Martín, Leire
Díaz Martín, Rubén
Carrascosa Estévez, Guillermo
Rodríguez González, Aitor
Carrascosa Estévez, Daniel
Contreras Medina, Ainhoa
Hernández Sabio, José
Crác , Marian-Gheorghe
Romera Martín, David

74544971Q

Y1773731P

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

10
13
13
11
8
6
4
2
7
6
9
3
7

10
8
5

11
5
8
9
7

12
9
5

12
9

10
8
7
7
4

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

7,24
7,22
7,2

7,09
7,07
7,03
6,95
6,92
6,91
6,59
6,55
6,52
6,51
6,49
6,45
6,43
6,42
6,32
6,28
6,23
6,11
6,05
5,88
5,59
5,55
5,13
5,02
5,01
8,87
8,66
8,5

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9

Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
Adjudicado en mejor prioridad
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MOTRIL, 14/06/2018

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.P.M. Antonio Lorenzo
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2018 / 19

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Hangan , Stefan
Mochón Marciniuk, Esteban
Vrancut Morariu, Luisa Iuliana
Aranda Medina, Federico
López Sánchez, Juan
Ramírez Fuentes, Carolina
García Escudero, Elba
Padilla Cherrez, Gema
Aijón Rivas, Nerea
Wiede Sambade, Micaela
Campoy Pérez, Nayma
Sánchez Muñoz, Lucía
Vrancut , Nicolae
Rodríguez Toledo, Esther
Muñoz Arias, Francisca María
Vacas Espinosa, Juan Carlos

Y1093107T
75941183J

75939616X

X7718555P
23807465G
23800163Q
23787939M

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

7
11
8

10
7

10
9
7
5
7
8
9
9
9
8
4

Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión
Admisión

8,21
7,94
7,88
7,58
6,9

6,64
6,51
6,46
6,17
6,11
7,95
8,23
8,25
9,44
7,93
8,8

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

11
13
36
42
44
52
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El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,2808.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Granada, en el plazo de un mes contando a partir
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2018/19.
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